

**Café Apostrof ApS**  
**Havnegade 2 A, 5800 Nyborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 15 59 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Tommy Mose Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Café Apostrof ApS  
Havnegade 2 A  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38 15 59 38  
Stiftet: 3. november 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Tommy Mose Hansen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.021 t.kr. mod 1.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019. Ledelsen har iværksat en række initiativer der skal forbedre driften fremadrettet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og at de ikke vil forlange deres tilgodehavende indfriet før der er mulighed herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	3/11 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.021.215</b>	<b>1.929.616</b>
2 Personaleomkostninger	-1.918.289	-2.140.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.460	-201.424
Andre driftsomkostninger	-321	-5.214
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.855</b>	<b>-417.170</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.255	-24.783
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.110</b>	<b>-441.953</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.110</b>	<b>-441.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-47.110	-441.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.110</b>	<b>-441.953</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.659	199.029
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>118.659</u>	<u>199.029</u>
Deposita		219.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>219.000</u>	<u>255.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>337.659</u></b>	<b><u>454.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	68.000
Varebeholdninger i alt		<u>48.000</u>	<u>68.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.482	16.125
Andre tilgodehavender		50.422	52.928
Periodeafgrænsningsposter		33.516	4.338
Tilgodehavender i alt		<u>102.420</u>	<u>73.391</u>
Likvide beholdninger		224.899	138.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>375.319</u></b>	<b><u>280.347</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>712.978</u></b>	<b><u>734.376</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-489.063	-441.953
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-439.063</b>	<b>-391.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.873	318.977
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	429.020	476.318
	Anden gæld	387.148	331.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.041</u>	<u>1.126.329</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.152.041</u></b>	<b><u>1.126.329</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>712.978</u></b>	<b><u>734.376</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019. Ledelsen har iværksat en række initiativer der skal forbedre driften fremadrettet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og at de ikke vil forlange deres tilgodehavende på i alt 428 t.kr. indfriet før der er mulighed herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2018 - 31/12 2018	3/11 2016 - 31/12 2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.825.303	2.042.145
Pensioner	26.028	9.453
Andre omkostninger til social sikring	22.152	18.366
Personaleomkostninger i øvrigt	44.806	70.184
	<b>1.918.289</b>	<b>2.140.148</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Havnegade 2A, 5800 Nyborg, som kan opsiges med 8 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 i alt 204 t.kr.